
  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del16/04/1994; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001, art. 55; 

 VISTO il Decreto Legislativo 150/2009, art. 68; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19 aprile 2018; 

 

DOVENDOSI procedere alla pubblicazione del Codice Disciplinare per il personale del Comparto Scuola, nonché dei 

dipendenti pubblici, entro quindici giorni dalla sottoscrizione del C.C.N.L. del 19/04/2018; 

D I S P O N E 

La pubblicazione sul sito di questa Istituzione Scolastica de seguenti documenti: 

 

- Codice Disciplinare (art. 13 del C.C.N.L. - Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19/04/2018 – Triennio 

2016-2018). 

La pubblicazione sul sito istituzionale della scuola equivale a tutti gli effetti alla sua affissione all’ingresso della sede di 

lavoro, così come prescrive la modifica all’art. 55 del Decreto Legislativo n. 165/2001. 

L’applicazione delle norme contenute nel predetto Codice Disciplinare decorrerà dal quindicesimo giorno successivo a 

quello della sua pubblicazione. 

 

          

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Maria Paola Maini 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
2
3
5
2
.
0
2
-
0
5
-
2
0
1
8
.
A
.
0
3
.
B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-05-02T10:29:15+0200
	MNAMPL56T44H199L




